[bookmark: _GoBack]第１号様式（第３条関係）
　　年　　月　　日

香　川　県　知　事　殿

所　　在　　地　（〒　　　　　　　　）

名　　　　　称
代表者職・氏名

プロフェッショナル人材紹介会社登録申請書

　プロフェッショナル人材紹介会社登録要領第３条の定めに基づき、同要領第４条に掲げる責務を承知の上、次のとおりプロフェッショナル人材紹介会社としての登録を申請します。

１　有料職業紹介事業者の概要
	有料職業紹介事業許可番号

（有効期間　　　年　月　日から　年　月　日まで）

	事業所の概要
	所在地　（〒　　　　　　　　　　）

名　称
代表者職・氏名

	特徴
(得意とする業界、実績等)

２　添付書類
(1)有料職業紹介事業許可証の写し
(2)有料職業紹介事業者の概要が分かるもの（パンフレットなど）
(3)求職及び求人の申込方法など、業務運営が分かるもの（求人・求職票の様式及び申込手順が分かるものなど）
(4)人材紹介手数料の徴収方法及び額が分かるもの（求人企業と交わす契約書の様式、手数料表など）
(5)個人情報の管理に関するもの（個人情報保護方針など）
(6)有料職業紹介等の実施状況及び今後の取組方針が分かるもの（別紙1）
(7)人材の円滑な定着のための取組状況が分かるもの（別紙2）
(8)その他知事が必要と認める書類

３　本件に係る担当者連絡先
	氏名

	所属・職名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

（注）本様式及び添付書類は、あらかじめ香川県プロフェッショナル人材戦略拠点と協議の上、その確認を経て提出してください。

別紙１
有料職業紹介等の実施状況及び今後の取組方針について

１　有料職業紹介等の実施状況
　○　対象期間　　　年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：件）

	求人（企業）
	求職（人材）

	全数
	うち県内企業
	全数
	うち県外在住者

	(１)
登録件数

	常雇等

	副業等

	(２)
マッチング
実施件数
	常雇等

	副業等

	(３)
成約件数

	常雇等

	副業等

２　有料職業紹介等の今後の取組方針

	企業向け
	求職者向け

	登録数
を増やす
ための取組

	マッチング
を増やす
ための取組

	その他の
取　　　組
（ 任 意 ）

（注）実施状況は、次の基準により申請年度の前年度（４月～３月）分を記載してください。
○常雇等：雇用契約に基づく就業であって、「副業等」に該当しないものをいう。
○副業等：期間の定めのある雇用契約又は業務委託契約等に基づく就業であって、別に主たる就業先を有する人材（副業・兼業人材）の活用を前提としたものをいう。

別紙２
人材の円滑な定着のための取組について

	企業向け
	求職者向け

	就　業　前

	就　業　後

	その他の
取　　　組
（ 任 意 ）